®Grupoiberpapel

IBERPAPEL GESTION, S.A.

San Sebastian, 01 de Octubre de 2025

De conformidad con lo establecido en el articulo 228 del Real Decreto Legislativo 4/2015, de 23
de octubre, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley del Mercado de Valores, IBERPAPEL
GESTION S.A. comunica el siguiente:

OTRA INFORMACION RELEVANTE

En relaciéon con nuestra comunicacién de Hecho Relevante de fecha 10 de julio de 2017, con
nimero de registro 254427, en materia de Contratos de Liquidez otorgado en fecha 6 de julio de
2017 con Banco Sabadell, S.A., adjuntamos detalle de las operaciones correspondientes al periodo
1 de Julio de 2025 al 30 de Septiembre de 2025, de acuerdo con lo dispuesto en la Norma Cuarta
apartado 2b) de la Circular 1/2017, de 26 de abril, de la Comisién Nacional de Mercado de Valores,
sobre los Contratos de Liquidez.

RESUMEN
TiTULOS IMPORTE € CAMBIO MEDIO
Saldo Inicial del Contrato 13.000 380.000,00
Saldo Inicial Periodo 16.490 276.383,76
Compras 12.493 (250.992,06) 20,0906
Ventas (10.788) 216.312,85 20,0512
Total Gastos Periodo (440,94)

Saldo Final Periodo 18.195 241.263,61




CONTRATO DE LIQUIDEZ DE IBERPAPEL GESTION,S.A. CON BCO. SABADELL,S.A. DESDE EL 01/07/2025 AL 30/09/2025

TITULOS EFECTIVO EN €
FECHA NUMERO DE
OPERACION Cv EN BLOQUE OPERACIONES N°TiTULOS POSICION CAMBIO NETO SALDO
SALDO INICIAL 16.490 276.383,76
01/07/2025 C - 3 812 17.302 20,27993| -16.467,30 259.916,46
01/07/2025 \ - 1 -218 17.084 20,40000 4.447,20 264.363,66
02/07/2025 C - 1 161 17.245 20,60000 -3.316,60 261.047,06
02/07/2025 \ - 0 0 17.245 0,00000 0,00 261.047,06
03/07/2025 C - 2 500 17.745 20,58000( -10.290,00 250.757,06
03/07/2025 \ - 2 -52 17.693 20,59038 1.070,70 251.827,76
04/07/2025 C - 3 375 18.068 20,30000 -7.612,50 244.215,26
04/07/2025 Vv - 1 -18 18.050 20,50000 369,00 244.584,26
07/07/2025 C - 0 0 18.050 0,00000 0,00 244.584,26
07/07/2025 Vv - 2 -650 17.400 20,52308 13.340,00 257.924,26
08/07/2025 C - 1 191 17.591 20,60000 -3.934,60 253.989,66
08/07/2025 \ - 0 0 17.591 0,00000 0,00 253.989,66
09/07/2025 C - 2 194 17.785 20,51031 -3.979,00 250.010,66
09/07/2025 V - 2 -380 17.405 20,57368 7.818,00 257.828,66
10/07/2025 C - 2 146 17.551 20,46849 -2.988,40 254.840,26
10/07/2025 \ - 0 0 17.551 0,00000 0,00 254.840,26
11/07/2025 Cc - 2 195 17.746 20,44872 -3.987,50 250.852,76
11/07/2025 Vv - 1 -214 17.532 20,50000 4.387,00 255.239,76
14/07/2025 C - 3 581 18.113 20,43201] -11.871,00 243.368,76
14/07/2025 Vv - 2 -71 18.042 20,32817 1.443,30 244.812,06
15/07/2025 C - 1 109 18.151 20,40000 -2.223,60 242.588,46
15/07/2025 \ - 2 -127 18.024 20,63858 2.621,10 245.209,56
16/07/2025 C - 1 55 18.079 20,30000 -1.116,50 244.093,06
16/07/2025 ) - 0 0 18.079 0,00 244.093,06
17/07/2025 C - 3 372 18.451 20,42204 -7.597,00 236.496,06
17/07/2025 \ - 1 -186 18.265 20,60000 3.831,60 240.327,66
18/07/2025 C - 2 48 18.313 20,95000 -1.005,60 239.322,06
18/07/2025 Vv - 8 -748 17.565 20,88476 15.621,80 254.943,86
21/07/2025 C - 2 362 17.927 21,08978 -7.634,50 247.309,36
21/07/2025 V - 0 0 17.927 0,00000 0,00 247.309,36
22/07/2025 C - 3 384 18.311 21,12214 -8.110,90 239.198,46
22/07/2025 \ - 1 -87 18.224 21,20000 1.844,40 241.042,86
23/07/2025 Cc - 2 325 18.549 20,93077 -6.802,50 234.240,36
23/07/2025 \ - 1 -45 18.504 20,0000 940,50 235.180,86
24/07/2025 C - 2 268 18.772 20,70896 -5.550,00 229.630,86
24/07/2025 \ - 1 -6 18.766 20,70000 124,20 229.755,06
25/07/2025 C - 1 96 18.862 20,70000 -1.987,20 227.767,86
25/07/2025 Vv - 1 -100 18.762 21,00000 2.100,00 229.867,86
28/07/2025 C - 3 332 19.094 20,37500 -6.764,50 223.103,36
28/07/2025 ) - 0 0 19.094 21,00000 0,00 223.103,36
29/07/2025 C - 1 7 19.101 20,10000 -140,70 222.962,66
29/07/2025 \ - 1 -81 19.020 20,40000 1.652,40 224.615,06
30/07/2025 Cc - 2 300 19.320 19,91667 -5.975,00 218.640,06
30/07/2025 \ - 2 -325 18.995 19,93462 6.478,75 225.118,81
31/07/2025 9 - 0 18.995 0,00 225.118,81
31/07/2025 Vv - 2 -251 18.744 19,99980 5.019,95 230.138,76
01/08/2025 C - 2 90 18.834 19,82222 -1.784,00 228.354,76
01/08/2025 \ - 2 -119 18.715 19,87899 2.365,60 230.720,36
04/08/2025 C - 1 244 18.959 19,80000 -4.831,20 225.889,16
04/08/2025 ) - 2 -106 18.853 19,82642 2.101,60 227.990,76
05/08/2025 C - 2 197 19.050 19,81269 -3.903,10 224.087,66
05/08/2025 \ - 2 -460 18.590 19,80652 9.111,00 233.198,66
06/08/2025 C - 1 150 18.740 19,80000 -2.970,00 230.228,66
06/08/2025 Vv - 2 -250 18.490 19,81000 4.952,50 235.181,16
07/08/2025 C - 1 150 18.640 19,80000 -2.970,00 232.211,16
07/08/2025 \ - 2 -185 18.455 19,86351 3.674,75 235.885,91
08/08/2025 C - 3 153 18.608 19,91536 -3.047,05 232.838,86
08/08/2025 Vv - 2 -348 18.260 19,91437 6.930,20 239.769,06
11/08/2025 C - 1 190 18.450 19,80000 -3.762,00 236.007,06
11/08/2025 Vv - 1 -50 18.400 19,85000 992,50 236.999,56
12/08/2025 C - 2 300 18.700 19,76667 -5.930,00 231.069,56
12/08/2025 \ - 2 -350 18.350 19,85714 6.950,00 238.019,55
13/08/2025 C - 3 402 18.752 19,69353 -7.916,80 230.102,76
13/08/2025 Vv - 1 -120 18.632 19,70000 2.364,00 232.466,76
14/08/2025 C - 3 237 18.869 19,72110 -4.673,90 227.792,86
14/08/2025 \4 - 2 -304 18.565 19,82533 6.026,90 233.819,76
15/08/2025 C - 2 51 18.616 19,60098 -999,65 232.820,11
15/08/2025 \ - 1 -124 18.492 19,70000 2.442,80 235.262,91
18/08/2025 C - 2 100 18.592 19,67500 -1.967,50 233.295,41
18/08/2025 \4 - 3 -131 18.461 19,69275 2.579,75 235.875,16
19/08/2025 C - 3 417 18.878 19,59736 -8.172,10 227.703,06




CONTRATO DE LIQUIDEZ DE IBERPAPEL GESTION,S.A. CON BCO. SABADELL,S.A. DESDE EL 01/07/2025 AL 30/09/2025

TITULOS EFECTIVOEN €
FECHA NUMERO DE
OPERACION oV EN BLOQUE OPERACIONES N°TITULOS POSICION CAMBIO NETO SALDO
19/08/2025 v - 2 -182 18.696 19,64890|  3.576,10 231.279,16
20/08/2025 c - 2 211 18.907 19,56185|  -4.127,55 227.151,61
20/08/2025 Vv - 3 -233 18.674 19,66931 4.582,95 231.734,56
21/08/2025 C - 2 87 18.761 19,62874|  -1.707,70 230.026,85
21/08/2025 v - 3 -560 18.201 19,74598|  11.057,75 241.084,60
22/08/2025 & - 3 178 18.379 19,65000|  -3.497,70 237.586,90
22/08/2025 Vv - 1 -100 18.279 19,65000{  1.965,00 239.551,90
25/08/2025 c - 2 86 18.365 19,67267|  -1.691,85 237.860,05
25/08/2025 v - 1 -104 18.261 19,80000]  2.059,20 239.919,25
26/08/2025 C - 3 120 18.381 19,66250|  -2.359,50 237.559,75
26/08/2025 v - 1 -50 18.331 19,75000 987,50 238.547,25
27/08/2025 c - 4 398 18.729 19,70000|  -7.840,60 230.706,65
27/08/2025 v - 2 -150 18.579 19,76667|  2.965,00 233.671,65
28/08/2025 ¢ - 1 326 18.905 19,60000|  -6.389,60 227.282,05
28/08/2025 v - 2 -209 18.696 19,69234|  4.115,70 231.397,75
20/08/2025 c - 0 0 18.696 0,00000 0,00 231.397,75
29/08/2025 v - 1 -50 18.646 19,70000 985,00 232.382,75
01/09/2025 c - 1 55 18.701 20,08636|  -1.104,75 231.278,00
01/09/2025 v - 7 -679 18.022 19,93535|  13.536,10 244.814,11
02/09/2025 c - 4 223 18.245 20,02422|  -4.465,40 240.348,71
02/09/2025 v - 4 -250 17.995 20,48000(  5.120,00 245.468,71
03/09/2025 c - 2 57 18.052 19,94386|  -1.136,80 244.331,91
03/09/2025 v - 1 -50 18.002 19,95000 997,50 245.329,41
04/09/2025 ¢ - 1 50 18.052 19,85000 -992,50 244.336,91
04/09/2025 v - 1 -50 18.002 19,85000 992,50 245.329,41
05/09/2025 5 - 2 100 18.102 19,87500|  -1.987,50 243.341,91
05/09/2025 Vv - 1 -50 18.052 19,95000 997,50 244.339,41
08/09/2025 c - 2 93 18.145 19,77688|  -1.839,25 242.500,16
08/09/2025 Vv - 1 -45 18.100 19,85000 893,25 243.393,41
09/09/2025 C - 1 100 18.200 19,60000]  -1.960,00 241.433,41
09/09/2025 v - 0 0 18.200 0,00000 0,00 241.433,41
10/09/2025 c - 4 300 18.500 19,64167|  -5.892,50 235.540,90
10/09/2025 v - 3 -106 18.394 19,75094|  2.093,60 237.634,50
11/09/2025 c - 2 64 18.458 19,55156|  -1.251,30 236.383,20
11/09/2025 v - 1 -13 18.445 19,80000 257,40 236.640,60
12/09/2025 c - 4 250 18.695 19,71000|  -4.927,50 231.713,10
12/09/2025 v - 4 217 18.478 19,87304| 431245 236.025,55
15/09/2025 C - 2 100 18.578 19,67500|  -1.967,50 234.058,05
15/09/2025 Vv - 3 -150 18.428 19,78333|  2.967,50 237.025,55
16/09/2025 c - 4 174 18.602 19,69943|  -3.427,70 233.597,85
16/09/2025 v - 0 0 18.602 19,78333 0,00 233.597,85
17/09/2025 C - 1 150 18.752 19,55000|  -2.932,50 230.665,35
17/09/2025 v - 1 7 18.745 19,60000 137,20 230.802,55
18/09/2025 c - 0 0 18.745 19,55000 0,00 230.802,55
18/09/2025 v - 2 96 18.649 19,69219]  1.890,45 232.693,00
19/09/2025 c - 2 62 18.711 19,69032|  -1.220,80 231.472,20
19/09/2025 v - 3 -469 18.242 19,70533|  9.241,80 240.714,00
22/09/2025 ¢ - 1 40 18.282 19,60000 -784,00 239.930,00
22/09/2025 v - 2 -65 18.217 19,87308 1.291,75 241.221,75
23/09/2025 [ - 2 189 18.406 19,62646|  -3.709,40 237.512,35
23/09/2025 v - 4 -269 18.137 19,68309|  5.294,75 242.807,10
24/09/2025 c - 1 50 18.187 19,50000 -975,00 241.832,10
24/09/2025 v - 4 -200 17.987 19,72500  3.945,00 245.777,10
25/09/2025 C - 2 30 18.017 19,57833 587,35 245.189,75
25/09/2025 v - 1 -88 17.929 19,60000]  1.724,80 246.914,55
26/09/2025 € - 2 250 18.179 19,65200|  -4.913,00 242.001,55
26/09/2025 v - 2 -100 18.079 19,67500]  1.967,50 243.969,05
29/09/2025 c - 2 78 18.157 19,53590|  -1.523,80 242.445,25
29/09/2025 v - 2 32 18.125 19,65313 628,90 243.074,15
30/09/2025 c - 3 178 18.303 19,64494|  -3.496,80 239.577,35
30/09/2025 v - 2 -108 18.195 19,69630]  2.127,20 241.704,55
|TOTAL GASTOS PERIODO | -440,94)

SALDO EN BANCO

241.263,61|




